[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2024 г. № 160
         г. Бутурлиновка
О подготовке проекта изменений в Генеральный план Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.04.2022 № 79
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании письма министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 10.01.2024 № 45-11/9 о подготовке документов территориального планирования в 2024 году, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в Генеральный план Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.04.2022 № 79, в части отображения следующих мероприятий:
1.1. Строительство стационара со вспомогательными объектами для БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ» Бутурлиновский муниципальный район (включая ПИР);
1.2. Водопроводные сети мкр «Мичуринец» в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (включая ПИР);
1.3. Блочная котельная, газопровод высокого давления и ГРПШ для МКОУ Бутурлиновская ООШ № 7 по ул. Красная, 216 в г. Бутурлиновка;
1.4. Реконструкция системы водоотведения со строительством канализационных сооружений биологической очистки бытовых сточных вод производительностью 4000м3/сут. в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (ПИР);

1.5. Перебуривание эксплуатационной скважины № 7П ВПС-1 г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

1.6. Перебуривание эксплуатационных скважин № 1, № 6, расположенных на территории ВПС-1 ул. Комарова г. Бутурлиновка Бутурлиновского района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети Интернет.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                                    В.М. Попов